北京环安工程检测有限责任公司文件
环安发〔2020〕034号

关于开展 2020 年度“经理奖励基金员工”

和“公司优秀员工”评选工作的通知

各部门、各分公司：

为表扬先进、树立榜样，弘扬公司企业精神，遵循“以质量求生

存、以科技促发展、向管理要效益”的企业价值观，公司拟表彰

2020 年度“经理奖励基金员工”和“公司优秀员工”。现将相关评选

事宜通知如下。

一、评选原则

1）公平、公正、公开；

2）以企业精神为指引，以公司企业价值观为核心；

3）突出先进性，切实发挥优秀员工的表率示范作用；

4）鼓励重点推选生产一线和外埠工作员工。

二、评选范围

公司本部、分公司全体员工。

三、评选条件

（一）基本条件

1)政治素质好，拥护党的路线、方针、政策，模范遵守国家的法

律、法规与公司的各项规章制度，无违法、违纪、违规行为；

2)具有良好的职业道德和敬业精神，遵循“以质量求生存、以科

技促发展、向管理要效益”的企业价值观，在 2020 年的抗疫情、生

产经营工作中发挥了先锋模范带头作用；

3）工作期间无质量、安全责任事故发生，经理奖励基金评选人

员需入职一年以上；

4）年度个人绩效考核成绩不低于 95 分。

（二）“经理奖励基金员工”评选具体条件

奖励 2020 年对公司生产、经营、管理、科研创新等方面做出显

著贡献的公司员工，具体评选条件如下：

1）在公司业务生产中做出突出贡献，特别是在重大项目中起到

关键作用，业绩极为优秀者；

2）为公司在重要市场竞争中胜出做出显著贡献者，在公司市场

开拓、市场维护中有特殊功劳者；

3）在公司管理运营中锐意改革、勇于创新，贡献突出，在公司

管理创新工作中起到显著示范和表率作用者；

4）在公司技术开发、科研创新中攻坚克难，敢为人先，为公司

在关键业务领域处于行业技术领先做出突出贡献者。

（三）“公司优秀员工”评选具体条件

1）精通本职业务，技术精湛，肯于钻研，业绩显著；

2）工作热情主动，认真负责，在团队工作中起到模范带头作用，

获得同事一致认可和高度评价；

3）工作勤奋，兢兢业业，工作在生产管理一线、长期出差者优

先推荐；

4）具有较高的专业水平，为公司管理创新、经营创新、技术创

新、文化创新工作做出重要贡献者优先推荐；

5）积极参与公司和社会的各种活动，为公司争得荣誉者，获得

外部表彰者优先推荐。

四、评选程序及时间安排

1）各推荐单位根据评选原则和评选条件，结合员工年度综合表

现,认真组织由下至上推荐,召开专题会议,广泛听取群众意见,严格审

查资料的真实性。

2）各推荐单位于 2021 年 1月 4日（周一）上班前将经理奖励基

金员工推荐表》、《优秀员工推荐表》电子文件与纸质文件（部门领导

签字）报送人力资源部。

3）人力资源部对各部门推荐人选材料进行审核，报公司办公会

讨论确定最终表彰人选。

附件一

经理奖励基金员工推荐表

姓名 年龄 性别

部门 岗位 职称

2020 年绩效

考核成绩

推荐理由（结合企业价值观分别阐述，500 字以内）：

签字： 年 月 日

部门主管领导意见

签字： 年 月 日

分管领导意见：

签字： 年 月 日

附件二

公司优秀员工推荐表

姓名 年龄 性别

部门 岗位 职称

2020 年绩效

考核成绩

推荐理由（结合企业价值观分别阐述，500 字以内）：

签字： 年 月 日

部门主管领导意见

签字： 年 月 日

分管领导意见：

签字： 年 月 日